



باز گشت ۲ هزار نخبه علمی و دانشگاهی

از یکصد دانشگاه برتر جهان به کشور

کار آفرینان ایرانی خارج از کشور ۳۰۰ شرکت دانش بنیان و خلاق راه‌اندازی کردند.

مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اعلام کرد: تاکنون ۲ هزار نخبه علمی و دانشگاهی به کشور باز گشتند که باهدف گسترش کسب و کارهای فناورانه توسط کارآفرینان ایرانی خارج از کشور ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان و خلاق راه‌اندازی شد.

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اعلام کرد: یکی از اولویت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور(Connect.isti.ir) ایجاد زمین‌بازی مناسب برای ایرانیان توانمند است که قصد بازگشت به کشور را دارند. ظرفیت‌های دانشی و تخصصی که می‌توانند به نیازهای کشور پیوند بخورد و پاسخگو باشد برای آنها. بازگشت نخبگان، فن‌آوران، کارآفرینان و متخصصان ایرانی که در دیگر کشورها زندگی می‌کنند فرصتی مناسبی برای توسعه کشور در عرصه‌های علمی است. چون این افراد از دانش و تخصص کافی برای گسترش ابزارهای این کار برخوردارند و به دنبال اثرگذاری در جامعه هستند.

در همین راستا معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دست به ابتکاری نوین زده‌است تا مسیری مطمئن و ماندگار برای ترفیغ به بازگشت ایرانیان توانمند ایجاد کند تا در ایران کسب و کاری فناورانه و خلاق داشته باشند. این طرح آغاز شد و تاکنون بیش از ۲ هزار نفر از نخبگان و سرآمدان علمی کشور از یکصد دانشگاه برتر دنیا را به ایران بازگردانده‌است.

هدف از اجرای آن، بهره‌مند کردن کشور از توان دانشی و تخصصی ایرانیانی است که روزی از ایران رفته‌اند، ولی امروز می‌توانند در پیوند با مراکز علمی و صنعتی کشور نقش اثرگذار خود را ایفا کنند.

این کار در قالب برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور اجرایی شده و با هدف استفاده از ظرفیت علمی و تخصصی و محققان و متخصصان ایرانی و برقرار ارتباط با مراکز علمی، فناوری و صنعتی منتخب کشور در حال اجراست.

شکل‌گیری ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان، فنآور و خلاق در حوزه‌های مختلف علمی و فناوری یکی از دستاوردهای قابل توجه این برنامه است. همچنین با اجرای درست آن و بازگرداندن متخصصان و کارآفرینان به کشور برنامه‌های مختلفی در نظر گرفته است که از آن جمله می‌توان به ارائه فرصت مطالعاتی در مقاطع دکتری و پسادکتری، انجام پروژه‌های تحقیقاتی و دعوت از آنها به عنوان اساتید مدعو اشاره کرد. اما یکی از اقدامات مؤثری که در این زمینه صورت گرفته، ایجاد شرایط مناسب برای راه‌اندازی کسب و کارهای فناورانه است. کساری که تاکنون به شکل گستری ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان و فنآور توسط متخصصان و کارآفرینان خارج از کشور منجر شده‌است.

هدف معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از اجرای این برنامه در کشور، جذب و جلب توانمندی ایرانیانی است که توانایی علمی و تخصصی دارند و می‌توانند نیازی از کشور را در حوزه‌های توسعه فناوری‌های نوظهور، ایجاد شرکت‌هایی در زمینه فناوری‌های پیشرفته و انتقال مهارت‌ها و فناوری به کشور برطرف کنند.

گزارش ویژه

افزایش ۵۰ درصدی مستمری مددجویان در سال آینده

کمیته امداد ۳۰۰ هزار شغل در سال ۱۴۰۰ ایجاد می‌کند

رئیس کمیته امداد از افزایش بیش از ۵۰ درصد مستمری مددجویان در سال آینده خبر داد و گفت: در سال آینده ۲۰۰ هزار شغل توسط کمیته امداد ایجاد خواهد شد.

محسن بختیاری با اشاره به اقدامات این نهاد در خدمت رسانی به مددجویان اظهار داشت: با توجه به مصوبه ستاد کرونا باید توسط وزارت بهداشت آمار مددجویان مبتلا شده ارائه شود، اما تعدادی از مشاغل از دست داده شد و مساعدت به آنها صورت گرفت و تعداد قابل توجهی از اشتغال‌ها احیا شد.

وی با اشاره به اقدامات مددجویان در ساخت تجهیزات مورد نیاز دوران کرونا گفت:خط تولید ماسک توسط مددجویان ایجاد شد و مدت شش ماه، ۲۰ میلیون ماسک توسط کارگاه‌های کوچک تحت پوشش کمیته امداد تولید شد.

بختیاری با اشاره به اینکه با افزایش اجاره خانه و ودیعه مسکن مددجویان روبه‌رو شدیم و این چندین برابر رشد، افزود:مکاتباتی با رؤسای رئیس جهو، مجلس و قوه قضائیه انجام شد.

وی گفت: به همه افراد وام یک میلیونی قرض الحسنه داده شده و ۱۵۰ میلیارد تومان با حمایت بنیاد مستضعفان پرداخت شد. همچنین ۲۰۰میلیارد تومان بودجه برای وام با سود ۱۲ درصد تعلق گرفت. رئیس کمیته امداد با اشاره به برنامه تأمین مسکن برای مددجویان گفت: در پنج‌شنبه جاری در کرمان، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی ۵هزار مسکن به مددجویان اختصاص داده می‌شود. وی با اشاره به اینکه امتیاز آب، برق، گاز و فاضلاب برای مددجویان رایگان ارائه خواهد شد، خاطر نشان کرد: در این خصوص درسال آینده ۳هزار میلیارد تومان بودجه اختصاص پیدا کرده، ضمن اینکه ماه ۵۰هلیپویون تومانی پرداخت می‌شود.

رئیس کمیته امداد با اشاره به اولویت اختصاص واحد مسکونی به مددجویان بیان داشت:خانواده‌های سه نفر به بالا در روستاها، مددجویان ساکن در شهرهای زیر ۲۵هزار نفر جمعیت، مددجویان شهرهای بزرگ و ایام اولویت‌های دریافت واحد مسکونی هستند. بختیاری با بیان اینکه سعی می‌کنیم ظرف دو تا سه سال مشکل مسکن مددجویان را حل کنیم، افزود: ۲۲ هزار مسکن برای ایام در روستاها ساخته خواهد شد. بختیاری با اشاره به اختصاص بودجه ۱۰ هزار میلیارد تومانی برای ایجاد اشتغال، متذکر شد: با این بودجه قصد ایجاد ۳۰۰ هزار اشتغالزای در کشور داریم. رئیس کمیته امداد از افزایش ۲۶درصدی میزان صدقات داده شده از سوی مردم در سال جاری نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: عیدی مددجویان پرداخته شده و پرداخت مربوط به تبصره ۱۴ اینز تا پایان اسفند پرداخت خواهد شد. بختیاری از افزایش بیش از ۵۰ درصدی مستمری مددجویان در سال آینده خبر داد.

سه‌شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹ | ۲۵ رجب ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی | ۸۸۴۹۸۴۰

یک واکسن ایرانی دیگر به مرحله تست انسانی رسید

فراخوان افراد ۱۸ تا ۵۵ ساله برای اجرای مرحله دوم آزمایش انسانی کوو پارس



۱۲ گزارش بک

زهراچپدری

سه ماه پس از شهادت شهید شهید فخری زاده، واکسن طراحی شده توسط این دانشمند شهید با ادامه مسیر پژوهش از سوی همکاران وی به عنوان سومین واکسن کروناوی وطنی مجوز تست انسانی گرفت. این واکسن از نوع ویروس کشته شده‌است و در فاز نخست روی ۱۲۵ نفر از داوطلبان تست خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود این واکسن پس از طی مراحل بالینی، مسر داد ۱۴۰۰ به تولید انبوه برسد. تست انسانی واکسن «کووپارس» هم بر ۱۲ داوطلب اول موفقیت‌آمیز بوده و حالا مسئول اپیدمیولوژیک کار آزمایشی بالینی واکسن رازی کووپارس از داوطلبان ۱۸ تا ۵۵ ساله و سالم خواست که برای فازهای بعدی تست انسانی این واکسن ثبت‌نام کنند. ■ ■ ■

روز گذشته گزارش وزارت بهداشت از آخرین آمار شیوع کرونا در کشور از افزایش بیماران با وضعیت وخیم و رسیدن تعداد فوتی‌ها به مرز سه

رقمی یعنی ۹۹ نفر حکایت داشت. بر اساس این گزارش در ۲۴ ساعت منتهی به روز دوشنبه ۱۸ اسفند و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۳۱۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده که ۲۲۵ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک

میلیون و ۶۹۸ هزار و ۵۶۷رسید. در همین زمان، ۹۹ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۶۰ هزار و ۷۸۶ نفر رسید. تا کنون یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۲۵۰ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۳ هزار و ۸۰۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. از سوی دیگر ما تلاش‌ها برای تولید واکسن وطنی در سطح بهداشت هم‌چنان ادامه دارد تا با بیماران واکسیناسیون سراسری بتوان تا حدودی تاخت و تاز ویروس تاجدار را مهار کرد. حالا سومین واکسن کروناوی وطنی هم به مرحله تست انسانی رسیده و برای این مرحله مجوز سازمان غذا و دارو را گرفته‌است.

■ **مدور مجوز تست انسانی سومین واکسن کروناوی وطنی**

نخستین واکسن ایرانی کرونا که وارد فاز تست انسانی شد، واکسن «کوو ایران برکت» بود که در پلنفرم ویروس غیر قابل ساخته‌شده و فاز اول تست انسانی خود را با موفقیت پشت‌سر گذاشته و در آستانه ورود به فازهای بعدی مطالعه بالینی است؛فاز دوم و سوم تست‌انسانی نخستین واکسن ایرانی کرونا با مجوز و موافقت وزارت بهداشت، به‌طور هم‌زمان در روز ۲۳ تا ۲۴ اسفند آغاز خواهد شد و تا نیمه خرداد ۱۴۰۰ تولید می‌شود. واکسن کوو ایران برکت به سرانجام خواهد رسید. دومین واکسن ایرانی کرونا که اخیراً به مرحله تست انسانی رسیده‌است، واکسن «کووپارس» مؤسسه سرم و واکسن‌سازی رازی است که مطالعه فاز اول بالینی خود را آغاز کرده است و به ۱۲۳ داوطلب تزریق خواهد شد؛ این واکسن از نوع

■ **فراخوان داوطلب برای تست انسانی کووپارس**

اما واکسن کووپارس هم که در مرحله نخست تست انسانی روی ۱۲ نفر پیش‌قربال موفقیت بوده حالا برای آزمایش مراحل بعدی خود نیازمند

■ **تولید انبوه واکسن شهید فخری زاده از مرداد**

محمد کریمی‌نیا، معاون قرارگاه پدافند زیستی کشور درباره واکسن کروناوی شهید فخری‌زاده به فارس گفت:«انشمندان و همکاران این شهید عزیز در ادامه راه ایشان و در کمتر از یکسال موفق به ساخت واکسن کووید ۱۹ شده‌اند و سه ماه پس از شهادت ایشان مجوز کمیته ملی اخلاق پزشکی را هم دریافت کردند و آماده انجام فاز اول کلینیکال تریال شده‌است.»

به گفته وی در فاز نخست این واکسن روی ۱۲۵ نفر از داوطلبان تست خواهد شد. این واکسن از نوع ویروس کشته شده‌است. این فرایند با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ایران و دانشگاه علوم پزشکی ارتش انجام شده‌است و طی دو الی سه هفته باید به فاز دوم تست انسانی آن آغاز می‌شود. کریمی‌نیا در خصوص تولید انبوه این واکسن گفت:«هم‌زمان در کنار طی‌شدن این مراحل زیرساخت‌های تولید انبوه واکسن شهید فخری‌زاده فراهم شده‌است و خط تولید ماه به صورت دقیق و حرفه‌ای توسط وزارت دفاع طراحی شد تا این واکسن به تولید انبوه برسد. پس از طی کردن سه فاز آزمایشی محصل، مؤسسه سرم و واکسن‌سازی رازی است که مطالعه گرفته‌است تولید انبوه این واکسن از مرداد آغاز می‌شود.»



روزنامه جوان | شماره ۶۱۶۵

استقلیت اجتماعی

حسین سروقامت

۲۶۱

شعارها شعورها را برانگیخته، قله‌ها را هدف می‌گیرند؛ تا هم‌نوردان دامنه را ببیند، به قله نزدیک شوند. هدف نباید کاملاً دست یافتنی باشد. هدف در دسترس کشتار گاه نبوغ و تلاش آدمی است. کوشش‌ترین مردم باید بتوانند قدری به اهداف نزدیک شوند!

شعارهای مؤسسه دارالفنون که در سال ۱۲۲۰ توسط امیر کبیر تأسیس شد؛ حکایت از دوران‌دیشی مدیران آن دارد:

■ راست بگوید. راست بپشنوید. راست بروید.
■ آنچه را می‌خواهید، جسورانه و خردمندانه به دست آورید.
■ میهن عزیز ما ایران نیازمند جوانان تندرست و داناست. ورزش کنید تا تندرست و توانا شوید. دانش آموزید تا دانا و خردمند باشید.

■ با خود تعهد جوانمردانه کنید که فریب ندهید و کوشش کنید فریب نخورید. در دوره زندگانی چشم و گوش خود را خوب باز و شنوا کنید.

آیا سر سوزنی از جذابیت این شعارها کاسته شده‌است؟ شما شعارهای جذاب‌تری سراغ دارید؟

ادبیات

مجید ابهری*

سفر رونادر تعطیلات نوروز!

تعطیلات مخصوصاً در ایام نوروز فرصت مناسبی است تا خانواده‌هایی که در طول سال زمان‌های مختلف را برای سفر از دست داده‌اند، تجدید قوا کنند و با سفر برای دیدار اقوام یا اهداف گردشگری خستگی دوران اشتغال را از تن‌روح به در آورند.

ظاهراً سفر در تعطیلات نوروزی تبدیل به یک عرف و سنت اجتماعی شده و بخشی از هموطنان گویا اجبار در خود احساس می‌کنند تا در روزهای تعطیل نوروز از خانه بیرون و به سفر بروند.

مسافرت به زادگاه و دیدار اقوام نزدیک یکی از اصلی‌ترین اهداف گردش‌های نوروزی است که متأسفانه اسمال با گسترش بیماری کرونا در کشور و شدت و اوج آن در بعضی از مناطق کشورمان روبه‌رو هستیم، اهداف گردشگری در بعضی از این مناطق اوده قرار گرفته‌است،خانواده‌ها باید دقت کنند تا با سفرهای غیر ضرور، فشار حرفه‌ای و مشکلات دیگر را بر کادر درمان و پزشکی تحمیل نکنند.

در حالی که اوج گسترش‌ری این بیماری در مواقع تعطیلات و سفرها ایجاد شده‌است و اکنون که در پیک چهارم اوج گیری کووید ۱۹ و ظهور بیماری خطرناک کرنای انگلیسی هستیم، دیگر کودکان و نوجوانان نیز در جامعه هدف تهاجم این ویروس خطرناک قرار دارند. کمبود امکانات نشاط اجتماعی در طول سال، هر چند در سال جاری اکثر اوقات به تعطیلی و تعطیله گذشت، باعث می‌شود کسالت روحی اصلی‌ترین بهانه سفرهای نوروزی شود. دولت باید در این زمینه مشوق‌هایی را برای مردم در نظر بگیرد و اعلام کند که بعد از پایان دوره شوم کرونا جوایز گردشگری مانند هتل با تخفیف و بلیت ارزان قیمت و امثال اینها را ارائه خواهد کرد، تا جبران عدم مسافرت در این ایام افزایش خواهد یافت و همین موضوع موجب شلوغ‌تر شدن بیمارستان‌ها می‌شود.

ناید اجازه دهیم عید اسمال به کام و عزیزانمان تلخ شود. هیچ‌گونه قبول اینگونه برنامه‌نیز دچار تردید نشوند، اما نباید از هیچ کاری برای ممانعت از سفرهای نوروزی دریغ کرد. زیرا که علاوه بر شیوع بیشتر کرونا، اما تصادفات جاده‌ای نیز در این ایام افزایش خواهد یافت و همین موضوع موجب شلوغ‌تر شدن بیمارستان‌ها می‌شود.
■ معاونت فرهنگی و اجتماعی مجلس گفت: ۷۰ درصد مشاغل در حوزه خدماتی کشور در اثر شیوع کرونا آسیب دیده‌اند و خیز چهارم کرونا می‌تواند خسارت‌های بیشتری را به کشور تحمیل کند.
■ مدیر عامل سازمان ورزش شهرداری تهران از ارائه زمینی برای توسعه بخش ۷ م‌ترو توسط وزارت ورزش در ازای واگذاری دوورزشگاه به تیم‌های استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: ان‌شاءالله تا پایان سال این دو ورزشگاه در اختیار سرخانی‌ها قرار می‌گیرد.

■ معاون شهرسازی و معماری شهردار تهران، یخسنامه استقبال از بهار ۱۴۰۰ را با محوریت ساماندهی کارگاه‌های ساختمانی و توقف همه فعالیت‌های ساخت و ساز در ایام منتهی به پایان سال و تعطیلات نوروزی را ابلاغ کرد.

■ جعفر فرجی، جانشین ستاد پیشرفت جامع وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: دومین عهدواره ملی هفته پیشرفت به عنوان بزرگ‌ترین رویداد رقابتی هسته‌های پیشرفت مستطهای در کشور با حضور ۲۰۰ نفر در قالب ۸۰ گروه در تهران برگزار شد.

■ شرکت راه آهن شهری تهران اعلام کرد: علاوه بر قرارداد تولید ۱۰۵ دستگاه واگن، به زودی نفاهمنامه همکاری بین سازمان برنامه و بودجه و شهرداری تهران مبنی بر تعمیرات ۳۱ رام قطار امضا خواهد شد.

■ معاون اجرایی پلیس فتا ناجا گفت: اس‌ال اینک ثبت‌نام در طرح واریز عیدی، ف‌ندی برای سرقت اطلاعات کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب‌های مالی افراد است.

■ مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران درباره اجرای طرح زندگی‌بخشی به دوره در فرخ‌داد گفت: امیدواریم تا اردیبهشت سال آینده سرمایه‌گذار طرح جلب و اقداماتی نظیر تملک باقی مانده املاک معارض و اقدامات اجرایی دیگر تسریع شود.

■ در شهر تهران نزدیک به ۲۳۰ کیلومتر مسیر مشخص برای تردد دوچرخه‌ها ایجاد شده‌است. این مسیرهای خط‌کش شده تاکنون در مسیرهای خیابان آزادی، خیابان کریمخان، خیابان شرعیتی، خیابان مطهری، خیابان بهار شیراز، خیابان بهشتی و خیابان پیروزی دیده می‌شود. همچنین برخی از مناطق، از جمله شهرک اکباتان و مناطق ۷

و ۱۵ و شهر تهران، برای تردد دوچرخه‌ها یم‌سازی شده‌است.
■ بر اساس اعلام سازمان هوا شناسی بعدازظهر چهارشنبه با ورود سامانه بارشی از غرب کشور، بارش در این منطقه آغاز می‌شود، پنج‌شنبه سامانه بارشی ضمن تقویت با حرکت شرقی‌سوی خود نواز شمالی و غالب مناطق نیمه غربی کشور را در بر خواهد گرفت.

■ مدیر عامل سازمان بیمه سلامت گفت: اعتبارات این سازمان سال آینده ۱۰ هزار میلیارد تومان معادل ۵۴ درصد افزایش پیدا می‌کند و با استفاده از این اعتبار علاوه بر افزایش تعرفه‌های پزشکی، قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری نیز قطعاً در سال ۱۴۰۰ اجرا می‌شود.

■ وزیر آموزش و پرورش در نشست با معلمان منتخب استان آذربایجان شرقی در تبریز از ایجاد بخش ویژه‌ای در شبکه شاد با عنوان «گفت‌وگو با وزیر» خبر داد.

در دومین جلسه رسیدگی به پرونده اعضای سابق گروهک ترور بیستی متناقضین مطرح شد

به ما می‌گفتند خون‌مان مال مسعود رجوی است و نفس‌مان مال مریم رجوی!

وظیفه و جبهه اعزام شدم و پس از برخورد در جایگاه قرار گیرد. وی با بیان اینکه مرا فریب دادند و از ترکیه و به‌طور غیرقانونی به عراق بردند،گفت:«نسخ‌های پاهای مرا بدون بی‌حس کردن کشیدند و مرا مجبور می‌کردند در کارهای نظامی، خدماتی و تشکیلاتی شرکت کنم و همین کار موجب عفونت پاهایم شد.

مرا فریب دادند که در آلمان به من کار می‌دهند و من اصلاً دنبال این موضوعات نبودم. می‌گفتند مرا بی‌ایمان تعیین می‌کردند. یکی دیگر از اعضای سابق متناقضین هم افشا کرد که این فرقه در سلیمانیه فردی را که می‌خواست فرار کند به ماشین بستند و روی زمین کشیدند. در کرکوک هم افرادی را که نمی‌خواستند

روز گذشته دومین دادگاه رسیدگی به دادخواست ۴۲ نفر از اعضای سابق فرقه در سلیمانیه فردی را که می‌خواست فرار کنند به ماشین بستند و روی زمین کشیدند. در کرکوک هم افرادی را که نمی‌خواستند در روز گذشته دومین دادگاه رسیدگی به دادخواست ۴۲ نفر از اعضای سابق فرقه تروریستی متناقضین در شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی و عمومی بین‌الملل تهران برگزار شد.

قاضی پورمریدی، رئیس دادگاه، خوانندگان این پرونده را مسعود رجوی، مریم رجوی، مهدی ابریشمچی، ابوالقاسم رضایی، سیدمحمد سید محمدثین، مجید حریری، مجوبه جمشیدی، مهدی برانی، مرگان پارسایی و دیگر سرکردگان این فرقه معرفی کرد.

رئیس دادگاه تأیید کرد که «از طریق کشورهای فرانسه و آلبانی که محل اقامت اعضای این گروهک است، ابلاغ بعد از ارائه دادخواست انجام شد. نیابت را مستقیماً به وزارت دادگستری آلبانی انجام دادیم تا ابلاغ را انجام دهند و از طریق وزارت خارجه برای آنها ارسال شده‌است.»

■ **گفتند مرا می‌کشند و شهید خود جا می‌زنند!**

در ابتدای جلسه دوم، قاضی پورمریدی ضمن اعلام رسمیت جلسه از نادر چیچاپ یکی از



می‌انداختند!» هادی شبانی یکی از مطلعین ضمن فرارگیری در جایگاه گفت: «نزدیک به ۲۰ سال در مناسبات گروهک بودیم و وسال ۸۲ فرار کردم. آدم‌ها شهادت دهم همه مطالبی که عنوان شد کاملاً دقیق و درست است و مسئول خیلی از بچه‌ها در پذیرش بودم.» قاضی پورمریدی خطاب به این مطلع گفت:«با یاد کاردر سرکردگان متناقضین پرسیدید که چطور مریم رجوی همسر مسعود رجوی شد مگر مخالف خانواده نبودند؟» شبانی گفت: «در مناسبات فرقه‌ای افراد پایین نمی‌توانستند سؤال کنند.» در نهایت قاضی پورمریدی ختم جلسه را اعلام کرد.